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Year: 2013

Partnumber: 90052079

Model: Powersplit 2000HV



POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 414441 KL@VEPROFIL CHASSIS

2 12 414442 STALBOLT MED RUNDT BOLT M12X55
HOVED M12X55

3 18 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ

4 12 90100692 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

5 1 414443 KL@VEHOVED CLEAVER HEAD

6 2 414444 AFSTANDSKLODS BUSHING

7 2 414444 AFSTANDSKLODS BUSHING

8 4 90102203 LASESKIVE A18 LOCKING WASHER A18

9 4 90102317 PLANSKIVE 8.8 M18 FZ FACE PLATE M18 FZ

10 4 414446 FLANGEM@TRIK M18 COLLAR NUT M18

11 1 414447 AKSEL SHAFT

12 3 414448 RORSTIFT 4X40 PIPE PIN 4X40

13 1 427622 SLANGE HYDRAULIK (VENTIL-| HYDRAULIC HOSE (VALVE-
PUMPE) PUMP)

14 1 427623 VENTIL HYDRAULISK CONTROL VALVE
STYRING

15 1 427624 SLANGE HYDRAULIK (VENTIL-| HYDRAULIC HOSE (VALVE-
OLIE TANK) OIL TANK)

16 2 427625 HANDTAG PLASTIC HANDLE SLEEVE

17 1 90104480 RORSTIFT 5.0X26 PIPE PIN 5.0X26

18 1 11GBT91 SPLIT 2.0X16 COTTER 2.0X16

19 4 427628 OPH/ZNG TIL MOTOR GUMMI | NITRILE RUBBER

20 1 414453 STUDS NOZZLE PIPE

21 4 90102313 PLANSKIVE M14 FZ FACE PLATE M14 FZ

22 2 414454 FORBINDELSBOLT BOLT

23 1 414455 SLANGE HYDRAULIK (VENTIL-| HOSE
CYLINDER)

24 1 414456 CYLINDER 2000VH CYLINDER

24 2 90102319 PLANSKIVE M20X28X2 FACE PLATE M20X28X2

26 3 407997 SPLIT 3.0X52 COTTER 3.0X52

27 1 414457 FJEDER SPRING

28 1 90052025 KUGLEKOBLING TIL
BRANDEKL@VER

29 1 414459 SPLITBOLT MED HANDTAG COTTER BOLT

30 1 414460 RAMME FRAME

31 4 414461 FLANGEBOLT M12X40 COLLAR BOLT M12X40

32 9 90100693 LASEM@TRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

33 6 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

34 1 414462 ST@TTEBEN SUPPORT LEG

35 1 414463 SPLITBOLT MED HANDTAG COTTER BOLT 10X75
10X75

36 1 414464 FLANGEBOLT M10X75 COLLAR BOLT M10X75

37 1 414465 SPLITBOLT MED HANDTAG COTTER BOLT

38 2 427634 HANDTAG KOMPLET HANDLE

39 1 414467 OLIETANK OIL TANK

40 1 414468 FLANGEBOLT M12X90 COLLAR BOLT M12X90

41 2 414469 KADE CHAIN

42 1 414470 STIFT PIN

43 2 427635 BOLT M10X120 BOLT M10X120

44 4 427636 BOLT M8X25 BOLT M8X25

45 8 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
46 18 | 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8
47 1 414472 PUMPE PUMP
48 8 90102746 SAETBOLT M8X30 SET BOLT M8X30
49 1 90180952 FLANGEM@TRIK M8 COLLAR NUT M8
50 4 414473 LEJE BEARING
51 2 414474 HJUL KOMPLET MED FALG | WHEEL
OG DAK
52 2 427641 SPLIT PIN @4X36 SPLIT PIN @4X36
53 1 TG720 POWERLINE TG720
54 1 427643 SMOKE CONVERTER SMOKE CONVERTER
55 2 427644 ROUND-HEAD BOLT M8X50 | ROUND-HEAD BOLT M8X50
56 2 427645 HEX NUT M8 HEX NUT M8
57 8 90180952 FLANGEM@TRIK M8 COLLAR NUT M8
58 12 | 90102200 TANDSKIVE YDRE M12 FZ TOOTHED DISC M12 FZ
59 1 414477 STUDS NOZZLE PIPE
60 1 414478 SLANGE HYDRAULIK (OLIE HOSE
TANK-PUMPE)
61 2 APW11028 O-RING 16X2.4 O-RING 16X2.4
62 1 414479 ST@TTEBEN SUPPORT LEG
63 1 414480 FORBINDELSESLED TIL CLAW
PUMPE
64 414481 MELLEMSTYKKE TIL PUMPE | HOUSING
65 414482 FORBINDELSESLED TIL CLAW
MOTOR
66 1 414483 BOS BUSHING
67 5 90180954 FLANGEM@TRIK M12 COLLAR NUT M12
68 2 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ
69 1 414484 PLADE TIL FILTER PLATE
70 1 414485 GUMMISKIVE RUBBER MUFFLER
71 1 414486 FILTER FILTER
72 1 414487 SK/ERM VENSTRE GUARD
73 6 90102773 S/TBOLT 8.8 M10X30 SET BOLT M10X30
74 1 414488 SK/AERM H@JIRE GUARD
75 6 90102729 SATBOLT M6X20 SET BOLT M6X20
76 6 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ
77 6 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ
78 2 414489 KLEMME CLAMP
79 1 427653 LASERING FOR AKSEL WIRE SNAP RINGS FOR
SHAFT
80 1 414490 NOT KEY
81 1 414491 NOT 5X25 KEY 5X25
82 1 427654 OLIED/AKSEL/SKRUE TIL SCREW ZG1j
OLIETANK
83 1 414493 HANDHJUL KNOB
84 1 414494 SKUEGLAS GAUGE
85 1 414495 OLIEPROP OIL PLUG
86 4 427655 HEX BOLT M5X10 HEX BOLT M5X10
87 1 414496 DAEKSEL LID
88 2 427656 SLOTTED NUT M16X1.5 SLOTTED NUT M16X1.5
89 1 414497 SKIVE WASHER
90 1 90102320 PLANSKIVE M22 FACE PLATE M22
91 1 430132 OML@BER COUPLING




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

92 1 414498 STUDS NOZZLE PIPE

93 1 427658 O-RING 20X2.4 O RING @20X2.4

94 1 414499 STUDS NOZZLE PIPE

95 1 414500 LED JOINT

96 1 90122150 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20 FZ

97 9 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

98 2 90104880 SMZRENIPPEL M6 ZERK M6

99 2 414501 BJS INNER BUSHING

100 2 414502 BJS YDRE BUSHING

101 2 414503 NAVKAPSEL HUB CAP

102 4 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

103 4 414504 DAMPER MUFFLER

104 1 414505 SPLITBOLT MED HANDTAG COTTER BOLT 10X95
10X95

105 1 414506 KADE CHAIN

106 4 427662 PLANSKIVE M8 BIG FLAT WASHER @8

107 4 427663 SKIVE NYLON NYLON WASHER

108 1 427664 STYRR@R CONNECTION TUBE

109 1 427665 RAMME/PLADE TIL STYR FRAME

110 1 427666 MELLEMPLADE SPACER PLATE

111 6 427667 INSEX BOLT M8X16 INNER HEX SCREW M8X16




Cylinder for
Power Split
2000 HV



POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 8 435749 LASESKIVE M8 LOCK WASHER @18

2 8 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

3 1 435750 BAGSTYKKE END COVER

4 1 435751 SPLITPIN 5X50 COTTER PIN 5X50

5 1 435752 MJTRIK M27X2 NUT M27X2

6 2 435753 BAGUP RING RETAINER RING

7 1 435754 STEMPEL PISTON

8 1 435755 O RING 30X3.55 O RING 30X3.55

9 1 435756 CYLINDER R@R CYLINDER

10 1 435757 PISTON ROD PISTON ROD

11 1 435758 PAKDASE 45X55X10 D3 SEAL 45X55X10
12 4 435755 O RING 30X3.55 O RING 30X3.55

13 2 435759 BAGUP RING RETAINER RING

14 1 435760 FRONT COVER FRONT COVER

15 1 435761 PAKDASE 45X55.5X10 DUST SEAL 45*55.5*10
16 4 435762 MJTRIK M18 HEX NUT M18

17 4 435763 BOLT BOLT

18 1 90102911 STALBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20
19 1 90100662 MZTRIK M8 M8 NUT M8

20 1 435764 GAFFEL ENDE PISTON CONNECTOR
21 4 435765 MZTRIK SPECIEL M18 THICKER HEX NUT M18
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